П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

      От 03 апреля 2013  года                                                                     № 29
р.п. Атяшево
О признании утратившими силу некоторых нормативных  правовых актов Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района   Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                1. Признать  утратившими силу:

          1. Постановление Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики  Мордовия от 18.04.2008 № 30 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам по производству и реализации животноводческой продукции»;

          2. Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики  Мордовия от15.12.2008 № 104 «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского района РМ от 18 апреля 2008 года № 30 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам по производству и реализации животноводческой продукции»;
          3. Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики  Мордовия от 07.09.2010 № 128 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на компенсацию части затрат по содержанию коров»;

4. Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики  Мордовия от 11.07.2011 № 103 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, крестьянским фермерским хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим закуп молока у населения по цене выше 9 рублей за 1 литр»;

         5. Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики  Мордовия от 17.10.2011 № 180 «О предоставлении субсидий на поддержку производства животноводческой продукции из бюджета Атяшевского городского поселения  Атяшевского муниципального района  Республики  Мордовия».

Глава Администрации
Атяшевского городского поселения:                                                А.Д. Чараев